
Kuģu saraksts, kuriem no 2007. gada 1. septembra līdz 2008. gada 31. martam bija liegta iebraukšana
Kopienas ostās saskaņā ar 7.b pantu Padomes Direktīvā 95/21/EK par ostas valsts kontroli kuģo-

šanai (1)

(2008/C 114/04)

Saskaņā ar Direktīvā 95/21/EK par ostas valsts kontroli kuģošanai iestrādātā 7.b panta 1. punktu kuģiem,
kas aizturēti vairākkārt, ir liegta iebraukšana dalībvalstu ostās (2).

Šajā tabulā ir sniegts to kuģu saraksts, kuriem no 2007. gada 1. septembra līdz 2008. gada 31. martam bija
liegta iebraukšana Kopienas ostās.

Kuģa nosaukums SJO numurs Kuģa tips Karoga valsts

AGIOS NIKOLAOS II 7378664 Beramkravu kuģis Komoru salas

BLUE ICE 7340851 Naftas tankkuģis Sentkitsa un Nevisa

HAJ YAMAK (*) 7312684 Beramkravu kuģis Panama

(*) Kuģi, attiecībā uz kuriem rīkojums par iebraukšanas atteikumu vēlāk tika atcelts saskaņā ar Direktīvas 95/21/EK XI pielikuma B daļā iz-
klāstītajām procedūrām.

9.5.2008.C 114/4 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) Jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 19. decembra Direktīvu 2001/106/EK (OV L 19,
22.1.2002., 17. lpp.).

(2) Direktīvas 7.b panta 1. pantā ir noteikts:
“Dalībvalsts nodrošina to, ka kuģim, kas pieder vienai no XI pielikuma A iedaļas kategorijām, aizliedz iebraukšanu
savās ostās, izņemot situācijas, kuras aprakstītas 11. panta 6. punktā, ja kuģis
vai nu
— kuģo ar tādas valsts karogu, kas iekļauta melnajā sarakstā, kurš publicēts Parīzes SM gada pārskatā, un
— ir ticis aizturēts vairāk nekā divas reizes iepriekšējos 24 mēnešos valsts, kas parakstījusi Parīzes SM, ostā,
vai
— kuģo ar tādas valsts karogu, ko apraksta kā “ļoti liela riska” vai “liela riska” melnajā sarakstā, kurš publicēts Parīzes

SM gada pārskatā, un
— ir ticis aizturēts vairāk nekā divas reizes iepriekšējos 36 mēnešos valsts, kas parakstījusi Parīzes SM, ostā.
Iebraukšanas aizliegums stājas spēkā tūlīt pēc tam, kad kuģim ir atļauts atstāt ostu, kurā tas bijis aizturēts attiecīgi otro
vai trešo reizi.”


